АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2016 г. № 0372 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений и дополнений в постановление «О ставках арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории  муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на землях населенных пунктов» от 08 февраля 2013 г. № 0077-па

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и Положением об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 15 декабря 2009 года №190-пп, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О ставках арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории  муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на землях населенных пунктов» от 08 февраля 2013 г. № 0077-па  (далее – Приложение):
а) в подпункте 9.7. Для размещения автозаправочных  и газонаполнительных станций пункта 9 Приложения строку:
	на территории МО «Сийское
	10

заменить строкой следующего содержания:
	на территории МО «Сийское
	3

2. Пункт 1 настоящего Постановления вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский район»  www.pinezhye.ru.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов